MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO-SUBSTITUTOS/TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 9, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2023

O Diretor-Geral do Câmpus Águas Lindas de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado FINAL do PROCESSO SELETIVO, conforme a seguir:

Câmpus: Águas Lindas de Goiás

ÁREA DISCIPLINA: LIBRAS - 20h
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

QUADRO DE PONTUAÇÃO

 Inscrição Candidato Prova de Títulos Prova de Desempenho Didático Total de pontos Classificação

43 Jessica Rocha de Souza Cardoso 55 81,5 136,5 1° lugar

27 Leila Batista Lima 25 61,5 86,5 2º lugar

39 *Flávia Carvalho Barbosa -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

47 *Marcia Francisca Diogo Rodrigues -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

11 Bianca Esteves da Silva Souza -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

* Candidato inscrito para vaga reservada para cotas.

ÁREA DISCIPLINA: ARTES - 40h

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

QUADRO DE PONTUAÇÃO

 Inscrição Candidato Prova de Títulos Prova de Desempenho Didático Total de pontos Classificação

46 Samuel Siqueira Rufo 15 95,3 110,3 1° lugar

23 Daniel de Jesus dos Santos Costa 43 65,3 108,4 2º lugar

6 Marcílio Santana Marcelino 45 62,4 107,4 3° lugar

42 Aurora Narmada Sugasti 12 9,5 21,5 Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

41 Julyelenn Almeida Bruno Araújo -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

25 Antônio Fernando Falcão Santos -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

36 Juliana Neri Ponciano -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

9 *Estáquis Lucas Alves da Silva Furquim -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

18 *Jeffesson Silva Santos -- -- -- Eliminado(a) conforme o item 6.2.2 do edital

* Candidato inscrito para vaga reservada para cotas.

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral do Câmpus Águas Lindas de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 20/12/2023 16:17:43.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 20/12/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifg.edu.br/autenPcar-documento/ e forneça os
dados abaixo:

493622
e0149c87b9

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7604 (ramal: 7604)

	Documento assinado eletronicamente por: